
Parti di ricambio   -   Spare parts   -   Pieces detachees   -   Ersatzteilekatalog 
CKX-CKXE
USA

Code Description Page Rev. Date

CK-01U Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie 2 00 05/2015
CK-11U Lancia acqua/vapore  -  Tube water/steam   -   Tuyau eau/vapeur  -  Rohr Wasser/Dampf 4 00 05/2015
CK-21U Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe 6 00 05/2015
CK-31U Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel 8 00 05/2015

Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage
CK-41U CKX 10 00 05/2015
CK-42U CKXE 12 00 05/2015
CK-51U Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage 14 00 05/2015
CK-61U Motopompa  -  Motor pump   -   Motopompe  -  Motor pump 16 00 05/2015



- 2 -CKX-CKXE   USA

CK-01U
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00

05/2015

25

2

1

6

7

9

13

15
16

17

8

10

2

14

18

1921

20

22

24

23

12

3

4 5

5

CKX

CKXE

11



- 3 -CKX-CKXE   USA

CK-01U
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00

05/2015

Pos Code Denominazione - IT - Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 15314001 PIEDINO A VENTOSA SUCTION CUP FOOT PIED A VENTOUSE SAUGNAPFFUSSCHEN

2 77742100 GUIDA DX-SX BACINELLA GUIDE FOR TRAY GUIDAGE CUVE FUHRUNG SCHALE

3 23030 DADO INOX M4 STAINLESS STEEL NUT  M4 ECROU INOX M4 STAHLMUTTER M4

4 23261 RONDELLA INOX DENTELLATA D4 INDENTED STAINLESS WASHER D4 RONDELLE DENTELEE INOX D 4 GEZACKTE STAHLSCHEIBE D4

5 23651 VITE TBCE INOX M5x16 STEEL SCREW TBCE 5x16 VIS INOX TBCE 5x16 STAHLSCHRAUBE TBCE 5x16

6 77235010 PROFILO BASAMENTO POSTERIORE INOX BACK BASE STRIP S.STEEL PROFIL BASE POST.INOX PROFIL BASE HUNTEN STHAL

7 75700100 PANNELLO CARROZZERIA BODY PANEL PANNEAU CAROSSERIE TAFEL

8 77789900 TONDINO FERMATAZZE POSTERIORE BACK ROUND BAR FER ROND POST. RUND HINTEN

9 77789901 TONDINO FERMATAZZE DX/SX RH-LH ROUND BAR FER ROND DROIT-GAUCHE RUND RECHTS/LINKS

10 77235020 COPERCHIO CARROZZERIA BODY COVER COUVERCLE CARROSSERIE KAROSSERIE DECKEL

11 77235021 COPERCHIO CARROZZERIA M.I. BODY COVER M.I. COUVERCLE CARROSSERIE M.I. KAROSSERIE DECKEL M.I.

12 4621105 MANOMETRO 2.5 BAR 1/8 D 44 TUV PRESSURE GAUGE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETRE 2.5 BAR 1/8 D44 TUV MANOMETER 2.5 BAR 1/8 D44 TUV

13 15251 MANOPOLA RUBINETTO VAPORE BULK UNIT STEAM KNOB POIGNEE ROBINET VAPEUR DAMPFHAHNGRIFF

14 77297000 COPRIMPIANTO CKX/CKXE CABLE-COVER CKX/CKXE COUVRE-CABLAGE CKX/CKXE VEDRAHTUNHDECKEL CKX/CKXE

15 77876 COPRICALDAIA BOILER COVER COUVRE-CHAUDIERE KESSELDECKEL

16 23420001 VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni M6x12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6x12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12

17 76339000 GRIGLIA INFERIORE LOWER GRILL GRILLE INFERIEURE GITTER UNTEN

18 76080100 BACINELLA SCARICO DRAIN TRAY CUVE A VIDANGER AUSLASSCHALE CKX/E

19 77235000 PROFILO BASAMENTO ANTERIORE INOX BLACK BASE PROFILE S.STEEL PROFIL BASE INOX BASISPROFIL STAHL

20 77799001 FERMO VASCHETTA STEEL CIRCLIP DRAIN BASIN CIRCLIP CUVE A VIDANGER HALTENRING ABFLUSSCHALE

21 15502 VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80 ROUND DRAIN BASIN D.80mm CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm

22 71759020 FRONTONE CKX INOX FRONT PANEL CKX S.STEEL PANNEAU FRONTAL CKX INOX FRONTBLENDE CKX STAHL

23 71759021 FRONTONE CKXE INOX FRONT PANEL CKXE S.STEEL PANNEAU FRONTAL CKXE INOX FRONTBLENDE CKXE STAHL

24 18371029 PULSANTIERA 5 TASTI TOUCH PAD 5BUTTONS CLAVIER A TOUCHES 5T TASTATUR 5T


